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

 2-к. кв., 416, 5,7 млн р. *8-905- ■
501-8171

 3-к. кв. *8-499-729-3001 ■

 3-к. кв., к. 160. *8-925-037-9343 ■

 Комнату. *8-499-729-3001 ■
ДАЧИ, УЧАСТКИ

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■

 Дом. *8-499-729-3003 ■

 Уч. 15 + 15 с., Дедешино,  ■
ИЖС, лес, речка. *8-985-924-

1930

 Уч. 6 с. + дом (126 кв. м), д.  ■
Тебеньки. *8-903-146-0560

 Уч. 6 с. + дом, д. Никольское.  ■
*8-903-146-0560

 Участок. *8-499-729-3003 ■
МЕБЕЛЬ

 Имущество кафе гост. «Микрон».  ■
*8-495-944-7555

ДРУГОЕ

 Массаж. кровать Серагем.  ■
*8-926-658-0431

 Мед, весенние медоносы, 3-л  ■
банка 1100 р. *8-926-993-3613

ОБМЕН

 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733- ■
2101, 8-499-733-0019

СНИМУ
КВАРТИРУ

  Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

  Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сниму квартиру у хозяина!  ■
*8-926-512-7977

 1-3-к. кв., комн.! Для сотр. фир- ■
мы! *8-495-728-1028

 Быстро, у станции. *8-916-531- ■
1183, Анжела

 Интеллегентная семья снимет  ■
квартиру. *8-926-203-4888

 Помогу снять в день обращения.  ■
*8-915-126-3644, Анжела

 Помогу снять. *8-903-784-3687 ■

 Сниму квартиру! *8-916-723-3519 ■

 Сниму любую комн.! *8-495-728- ■
1028

 Сниму у хозяина. *8-916-531- ■
1183

 Срочно сниму комнату. *8-926- ■
203-4888

СДАМ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сдам! Квартиру, комнату!  ■
*8-926-400-1440

 1-к. кв., к. 1425, от собств. *926- ■
904-2161

 2-к. кв., Андреевка. *8-915-303- ■
1900

 3-к. кв., Андр. на длит. срок,  ■
хозяин, 95 кв. м, 55 т.р. *8-906-043-
3693

 Любое жилье. *8-985-194-2184 ■

 Помогу сдать быстро и каче- ■
ственно! *8-916-723-3519

 Сдам в течение дня. *8-915-126- ■
3644, Анжела

 Сдам выгодно! *8-916-330- ■
2953

 Сдам квартиру. *8-916-723- ■
3519

 Сдам любое жилье. *8-916-531- ■
1183, Анжела

 Срочно сдам квартиру. *8-926- ■
203-4888

 Срочно сдам комнату. *8-926- ■
203-4888

 Торг. пл. под магазины, 14, 16  ■
мкрн. *8-964-622-1111, 8-903-684-
9893

ДРУГОЕ

 Аренда, 1602, 600 кв. м. *8-903- ■
559-9969

 Гараж, 14 мкрн, под мастерскую,  ■
склад, 200 кв. м, охрана, эл-во 3 квт, 
отапл. *8-925-022-2631

  ■ Комната переговоров, кабинет 
психолога с почасовой оплатой 
(Зелен., пл. Юности). *499-736-5863, 
8-916-373-7798

 Неж. пом., 20 кв. м в парикма- ■
херской, 15 т.р. *8-903-611-9446

 Неж. пом., 60 кв. м по 1300  ■
руб. 1 кв. м, отд. вход, своб. назнач. 

*8-903-611-9446

 Помещ., Зеленоград, Крюково,  ■
250 + 350 кв. м, пл. Юности, 2-й 
этаж, 34, 24,7 и 160 м. *499-736-
5863, 8-916-373-7798

 Продам/сдам торг. отделы,  ■
16 мкрн, ТК «Рекорд». *8-964-
622-1111, 8-903-684-9893

РЕМОНТ

 Стир. маш. *8-903-161-4395 ■

 Рем. стир. и п/моечн. маш.  ■
*8-985-251-0573

 АБС ремонт квартир. *499-731- ■
1102, 8-962-999-0662, 8-985-999-
0662

 Авт. стир. маш. *8-985-833- ■
9092

 Антенщик. *8-903-549-9350 ■

 Благоустройство кв-р, электрика,  ■
сантех., настил полов, сбор мебели, 
навеска и др. *8-926-639-2523

 Обои, плитка, электрика. *8-915- ■
436-0608

 Плиточник, сантехник. *8-926- ■
285-0350

 Рем. стир. маш. на дому. *8-926- ■
941-1384

 Сантех., плитка, ламин., малярка.  ■
*8-905-790-2971

 Сантехник. *8-903-129-9724 ■

 Стир., п/моеч. маш. *495-722- ■
6207

 Стр-во, ремонт, отделка кв-р, до- ■
мов, дач. *8-910-418-3681

 Электрик. *8-903-129-9724 ■

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

 ГАЗель, деш. Грузч. *8-903-595- ■
0276, 499-717-8664

 Фург. + грузч., очень-очень деш!  ■
*8-916-724-2407

 ГАЗель деш. *8-926-343-7753,  ■
8-499-735-7648

 Г-ли + груз. Скидки! *8-903- ■
529-7071

 Г-ли. *8-926-586-8885 ■

 ГАЗель, город 800 р. *8-916- ■
733-5301

 ГАЗель центр. *925-069-1024 ■

 ГАЗель. *8-929-659-1252, деш. ■

 Грузоперевозки Москва, МО,  ■
«Пежо боксер», 450 р. подача + 450 
р./час. *8-916-459-0218

 Эвакуатор, 24 ч. *8-495-723-4839 ■

УСЛУГИ

 Компьютер. помощь, выезд.  ■
*(903) 508-0093

 Антенны TV, Спутник. *8-916- ■
390-7275

 Дипломы, курсовые. *8-916- ■
432-8831

 Маникюр, педикюр, шеллак, на- ■
ращ., недор. *8-985-865-2787
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